
Příkazní smlouva k obstarání věcných s|užeb

I.
smluvní strany:

vladimír krutiš
štoty zlz
582 53 Stoky
IČo2 727 99 145 (dále jen ,,obstaratel nebo příkazník")

a

obiédnatel (nebopříkazce)

základní škola Havlíčkův Brod
Konečná 1884
580 01 Havlíčkův Brod
IČo:70910995
Uzavírají tuto

Smlouvu o obstarání věcných služeb

podle §724 an. a §733 an. občanského zákoníku v plném znění.

II.
Předmět smlouv},:

1. Ob§taratel (příkazrrík) se zavaalje poskytovat objednateli tyto pláce a
služby:
- zpracovávání mezd dle podkladů objednatele
- zpracovávání podkladů pro dávky nen-rocenského pojištění
- vedení evidenčních listů důchodového zabezpečení
- zpracováváni sestav pro odvody sociálního a zdravotního pojištění, odvodů

srážek ze mzdy
- zpracováváni sestav pro odvod daně z příjmů, provedeni ročního \Túčtování

daně z příjmů §zických osob ze závislé činnosti včetně daně srážkové,
potvrzení o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti a o sražených zálohách
na daň zaměstnanců, ročního zúčtování daně zaměstnanců

- lrypracování zápočtových listů při výstupech zaměstnanců
- zpracování mzdov,ých listů zaměstnanců



- zpracovžní pruměmých výdělků pro pracovněprávní účely, včetně

čtvtletních a ročních čislých příjrnů pro dávky státní sociální podpory
- zpracování příkazů k úbradě pro peněžní ústalry
- zpracovéní výplatní listiny včetně dokladů k r,ryplatě (pásky)
- zpracování ruzných rozborových sestav o mzdách a Zaměstnancích
- poradenství v oblasti píacovně-právní, mzdové, nemocenského, sociálního a

zdravotního pojištění, daně z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti,

2. Obstaratel (příkazník) je oprávněn činit právní úkoly jménem objednatele jen
na základě plné moci udělené objednatelem.

Prává a Dovinnosti objednatele:

3. Objednatel (příkazce) je povinen:

- zajistit úplné a dokonalé vedení personální agendy u všech zaměstnanců,
které předává k účetnííru zpracování obstarateli

- zajistit úplnost a správnost veškerych dokladů pro měsíěni zpracovéní mezd a
jejich včasné předání obstarateli

- oznamovat neprodleně obstarateli veškeré zněny týkající se personální a
mzdové agendy, zqnéna zlěny zákonných předpisů, kolektivní smlouvy
apod.

- na žádost obstaratele doplňovat v požadovaných terrqínech chybějící údaje
potřebné k řádnému splnění závazku obstaratelem.

4.0bjednatel (příkazce) má právo:

- předávat obstarateli svoje pokyny k plnění a požadovat pŇběžné zprá,,y o
postupu tohoto plnění závazku obstaratelem (příkazníkem)

- objednatel je oprávněn požadovat splnění závazku řádně a včas.

Iv,

práva a novinnosti obstáratele:

3. Obstaratel (příkazník) je povinen:

III.

2



jednat při p\nění závazku podle svých schopností a znalostí v souladu

i legislatir,ní úpravou a dalšími interními předpisy objednatele (např, r,nitřní
předpisy, kolektirmí smlouvou apod.)
splnit závazek řádně dle podmínek dohodnu!ý,ch v této srnlouvě (příloze

smloulry) a včas jej předat objednateli
podávat objednateli na jeho žádost průběžné ínformace o postupu s plněním

závazku
měsíčně předkládat objednateli \Túčtování plnění závazku
na požádání obj ednatele se zúčastnit případných kontrol prováděných k tomu

oprávněnými kontrolními orgány, zejména fi nančním úřadem, zdravotními
pojišťovnarni a okesní správou sociálního zabezpečení
zachovávaí mlěenlivost o skutečnostech souvisejících s plněním přeďlětu
závazku nebo v přímé souvislosti s ním
je povinenjednat při plnění příkazu podle svých schopností a znalostí.
Od pokynů příkazcových se příkazce může odchýlit jen tehdy, jeJi to
nezby,tné v zájmu pŤikazce a nemůžeJi včas obdržet jeho souhlas, jinak
odpovídá za škodu.

4. obstaratel (příkazník) má právo:

- v případě potřeby požadovat po objednateli součinnost při plnění závazku
(informace)

- na sjednanou r^ýši odměny za obstarání (provedení) předmětu závazku.

v.

Smluvní nodmínky nlnění nředmětu závazku;

3. Objednatel (příkazce) se zavazllje, že nejpozději do 2. pracovního dne

následujícího kalendářního měsíce předá obstarateli (příkazníkovi) kompletní
podklady pro zpracování mzdové agendy za uplynulý kalendářní měsíc. Po
tomto datu nemůže obstaratel již za:uěit splnění závazku včas, tj, v poťebném
tennínu pro odvody plateb, a tudíž nemůže se ani dostat do prodlení.

4. Obstaratel (příkazce) se zavazuje, pokud obdrží příslušné podklady řádně
(úplně) zpracované a v pofiebnérll časovém termínu, že oďevzdá objednateli
sp|lěný závazek do jím určeného data kalendáiního měsíce, pokud se

s objednatelem z důvodu hodných zvláštního zřetele nedohodne v konkíétním
případě j inak.



vI.

5. Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran

ve vÝši í00.- Kě bez DPH za komp|etní zp@aavání,jcd!!_9b9

6. Inflační doložka:

Smluvní strany se dohodly, že výše odměny za jedno osobní číslo bude
každoročně valorizováno o úředně vyhlášenou míru inflace zveřejněnou Česk}m
státistickým úřadern, vždy od 1, dubna běžného kalendářního roku. Míru inflace
a upravenou výši odměny sdělí obstaratel objednateli píserrrným číslovaným
dokladem této smlou\y, vždy do 31. března běžného kalendiářního roku. Pro rok
2001 a I. čtvňletí roku 2002 platí původní výše sjednané odměny.

7. Úhrada odměny za r,rykonanou věcnou službu bude prováděna na zák|adě
faktur vystavených obstaratelem za každý kalendářní měsíq zpět.

8. Platební styk (uhrada faktur) bude prováděn beáotovostním převodem.
Na číslo účtu obstaratele : 1123631309/0800

vII.

4. Odpovědnost za vady, které se mohou vyskytnout jeho zaviněnírrr, při plnění
závazku. Není-li závazek splněn řádně (e vadný) je povinností obstaratele vady
v přiměřené době odstranit - buď neprodleně, nenili to již objektivně možné -
pak nejpozději při příštím (následující měsíc) plnění závazku.

5. Objednatel rná právo a zií:oveň povinnost \Ttknout vady obstarateli bez
zbytečného odkladu, nejPozději však do šesti měsíců od posledního převzetí
předmětu závazku. NelrytkneJi vady V této lhůtě, právo zaniká.

6, Uplatnění nároku z odpovědnosti za vady nerrylučuje nárok na náhradu

škody, pokud v příčirrné souvislosti s vadou následně škoda vmikla.

smluvní

racovnl sm

4



VIII.

Časová působnost smlou}T:

Smluvní závazkový vztah se uzavírá na dobu neurěitou s účinností od
1.7- 2001.

Ix.

Zánik, skončení závazkového vztahu:

A) právní události přímo ze zákona;
(s účinností od okamžiku, kdy právní událost nastala)

a) smfií obstaratele
b) zránikem objednatele
c) popřípadě z jiných důvodů stanovenlých zákonen-t

B) právním úkonem některého z účastníků:
(s právnímu účinky od okamžiku, kdy prármí úkon nabyl účinnosti)

a) písemnou dohodou smluvních stran (kdykoliv)
b) odstoupením objednatele (příkazce)
c) q/povědí obstaratele u objednatele

Výpovědní lhůta je dohodnuta v délce 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď
musí b;ýt provedeny písemně a doručeny, jinak jsou neplatné. Pro případ
odstoupení objednatele se použije §735 občanského zrákoníku.

x.

Ustanovení společná a závěrečná:

Jakékoliv změny nebo dóplňky této smlouvy (s qijimkou inflačních cenových
dodatků) lze provádět pouze po vzájemné dohodě srrrluvních stran, a to formou
písemných a číslovaných dodatků pod sankcí neplatnosti.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se veškeré další právní vzíahy zní
lryplývající příslušnými ustanoveními smlouly příkazní a smlouvy o obstarání



věci, následně pak příslušnými ustanoveními obecné a závazkové čásli
oběanského zákoniku v platném znění jako celku.

Smlouya nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. července 200l. Je vyhotovena

ve dvou stejnopisech s platrrostí originálu, z nichž jedno paré obdrží obstaratel a

jedno paré objednatel.

Obě smlurmí stíany, po seznámení se s obsahovými náleátostmi této snloury,
ve vzájemné shodě prohlašují, že projev jejich r.ule zde qjádŤený byl učiněn

svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, což potvrzují níže svými podpisy.

ve Štokách dne 2. 7. 20Ol



smhvní stŘnv:

vladimír krutlš
štoty zsz
582 53 stoky

lČ| 727 gg 145

a

(dále jén 
'obstaratel nebo příkažníť)

obiédnatel (nebo příkažce)

základní škola Havlíčkúv Brod
Koneěná čp, 1884
580 0í Havlíčkúv Brod

É:7o9í0995

Uzavírají tento dodatekI

změna vÝšé smluvní odměnv:

v bodě 5. cena za splnění závazkiJ je stanovena dohodou smluvních stran

ve výši í'l0,- Kč béz DPH za komplotní zDracování iednoho o§obního čísla {zaměslnance) za
měsic

v bodě 6. lnflační do|ožkal

smluvní strany se dohodly, že Výše odměny za jedno osobní člslo bude každoročně Valorizováno o
úřédně vyhlášenou mku inflace zveřejněnou Óeským statistickým úřadem, Vzdy od 1, dUbna běžného
kalendářního roku, lvlru inílace a upravenou Výšl odměny sdéli obsta}atel obiednateli pisemným
čísIovaným dokladem této smlouvý, vždy do 3'L biezna běžného kalendářniho íoku, Pro .ok 2008 a l,
čtvňletí roku 2009 platí Výše sjednané odměny,

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem í. dubna 2008, Je vyhotovena ve dvou
stejnopisech s platnostíoriginálu, z njchžjedno paré obdží obstaratel a jedno paré objednatel.

obě smluvní strany, po seznámení se s obsahovým] náležitostmi této smlouvy, Ve Vzájemné shodě
prohlašují, že projev jejjch Vůle zde Vyjádřený byl t]činěn svobodně, Vážně a srozumjtelně nikollv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují níže svými podpisy,

Ve Štokách dne 1 února 2008

1.Dodatek k příkazní smlouvě

l.



2. Dodatek k příkazní smlouvě

l.

§E!g-!i§g3!yi

vladimíí kíutiš
štoly zsz
582 53 stoky

lÓ]. 727 99145 (dá|e jen'ob§iaratel nebo příkazník")

a

obiednatel (nebo príkazce)

základní škola Havlíčkúv Brod
Konečná čp.,l884
580 0í Havlíčkúv Brod

lč:7o9í0995

Uzavílají tento dodatek:

změna textu v bodě 6. nahrazuie se:

í. kompletni zpracování jednoho osobního čisla se měni na: kompletni zpracování
jednoho pracovního poměru

2. výše odměny za jedno osobní číslo se mění na: výše odměny za jeden pracovni pomér

Dodatek sm|ouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem í. srpna 20í1. Je vyhotovena Ve
dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno paré obdží ob§taratel a jedno paré
objednatel,

obě smluvní strany, po seznámení se s obsahovými náležitostmi této srnlouvy, Ve vzájemné
shodě prohlašUjí, že projev jejich Vů|e zde vyjádřený byl učinén svobodně, vážně a
srozumitelné, nikoliv Vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzu]í níže svými
podpisy,

Ve Štokách dne 29, července 201,I



§E!.cyú§t3ií:

Vladirrí. Kru:lš
štory zsz
582 53 Štoky

lóo: 72? 99145

a

3.Dodatek k Dříkazní smlouvě

l.

(dáJe jen ,obstárátel nebo pňkazník')

g!icrb3]!e! (nebo p kazce)

Základní ško|a a Mateřskí škola Havtíčkův Bfod, KoBečDá 1884
Koncčná 1884
580 0l Havlíčkův Brod

lěo:709í0995

Uzávlrájí ténto dodatek:

změna vÝšg 3mluvní odměnv;

v bodě 5. cena 2a §plňéní závazku je §tanovena dohodou smllvních sban

ve vÝši 130._ Kč boz DPH za komDletní zořacování iodnoho Dracovního Doměru

v bodé 6. Inílačhí dóložke:

§mluvní skany se dohodly, že Výše odměny za jeden pracovni poměr bude každoročně valorizováno
o úředně Vyhlášénou mlru inllace zveřejněnou Čéským slan§tickýrn úiedém, yždy od 1, dubna
běžného kalendářního .oku. MkU inrlace a upravenou Výši odmény sd'ěll obstarate| objednateli
pi§emným ěíslovaným dokladém télo §n|ouvy, vždy do 31. března běžného kalendářnlho roku, Pro
rok 2023 a l, čtvrtJetl roku 2024 platl \,/ýše sjednané odměny,

Dodalék §mlowy nabývá platno§tl a rlčl.no§tl dnem í. dubna 2023, Je vyhotovena ve dvotl
stejnopi§ech s platnosti o.iginálu, z nichžjedno peré obdížl ob§táratel a jedno paré objednetel.

obě smluvni strany, po sežnámení se § obsahovýmj náležitostmi této smlouvy, Ve vzájernné §hodě
proh|ašUji, že projév jeiich vúle zde !ryjádřený byl !činén svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni Zá nápedně nevýhodných podmínek, což potvžujl niže 9vými podpi§y,

V€ Štokách dne 1, úno.a 2023

7


